
平成３０年８月吉日 

お得意先各位 

株式会社オガワ 

代表取締役 小川佳輝 

 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜りまして深くお礼申し上げます。 

さて弊社では、来る 8 月 27 日（月）、全社員本社花みどり工場に集結して研修会

を行うこととなりました。本研修会は、多様なニーズの拡がりを呈する市場環境の

中で、いかにお客様の満足を得られるかをテーマに全社員が学習し、高品質な製品

やきめ細かいサービスをご提供することを目的に開催いたします。つきましては、

これに係る下記日付を臨時休業日とさせていただきたく、ご案内申し上げます。 

皆様方には、休業により大変ご不自由をおかけすることとは存じますが、何卒ご

理解を賜りよろしくご対応下さいますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

 

臨時休業日  平成３０年８月２７日（月） 

 

 


